



<u>CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE</u>

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2018

Verbale N° 3 del 25 GIUGNO 2018

DELIBERAZIONE N° 53/CA DEL 25 GIUGNO 2018

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale nº 22/P del 24.05.2018.

Servizio di consulenza e assistenza in materia di privacy (D.Lgs. n.

196/2003 e Regolamento 2016/679/EU).

Affidamento dell'incarico annuale allo Studio Legale Mazzeo & Lucati. Importo € 3.340,00 (oltre oneri di legge), pari a complessivi € 4.237,80.

		PRESENTI	ASSENTI
NALLI GIULIANO	Presidente	X	
SISANI MASSIMO	Vice-Presidente	X	
ALLEORI ENZO	Consigliere	X	
LORETI MARCO	Consigliere		X
MONTIONI PAOLO	Consigliere	X	
TESEI DONATELLA	Consigliere		X
BOCCHINI MARCELLO	Revisore dei conti	X	
LOCCI MARCO	Revisore dei conti	X	
PAPARELLI MAURIZIO	Revisore dei conti	X	

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale nº 22/P del 24.05.2018.

Servizio di consulenza e assistenza in materia di privacy (D.Lgs. n.

196/2003 e Regolamento 2016/679/EU).

Affidamento dell'incarico annuale allo Studio Legale Mazzeo & Lucati. Importo € 3.340,00 (oltre oneri di legge), pari a complessivi € 4.237,80.

VISTA

– la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 23 dello Statuto consorziale: n. 22/P del 24.05.2018, relativa all'approvazione dell'affidamento dell'incarico annuale allo Studio Legale Mazzeo & Lucati di un servizio di consulenza e assistenza in materia di privacy (D.Lgs. n. 196/2003 e Regolamento 2016/679/EU), per un importo € 3.340,00 (oltre oneri di legge), pari a complessivi € 4.237,80;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

a termini dell'art. 20 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all'unanimità;

DELIBERA

di ratificare la Deliberazione Presidenziale nº 22/P del 24.05.2018.

Servizio di consulenza e assistenza in materia di privacy (D.Lgs. n. 196/2003 e Regolamento 2016/679/EU).

Affidamento dell'incarico annuale allo Studio Legale Mazzeo & Lucati.

Importo € 3.340,00 (oltre oneri di legge), pari a complessivi € 4.237,80.

IL DIRETTORE Candia Marcucci F.to IL PRESIDENTE Giuliano Nalli F.to